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Wydawać by się mogło, że wyłącznym sposobem
na to, aby przetworzony i pełen chemicznych dodatków zestaw Happy Meal jeszcze bardziej
uszczęśliwił swoich klientów (z ang. happy – szczęśliwy), jest podanie go razem z dawką
aluminium w zastrzyku.

Restauracja McDonald w San Antonio w Teksasie aktualnie oznajmiła, że dla swoich klientów
przygotowała propozycję darmowych szczepionek dla ich dzieci. Nabycie zestawu Happy Meal de
facto nie jest wymagane, ale to ten produkt sprzedaje się maluchom.

Proponowana szczepionka to prawdziwy koktajl serwowany jednoccześnie: szczepionka MMR
(przeciw odrze, śwince i różyczce), szczepionka Tdap (przeciw błonicy, tężcowi i krztuścowi),
szczepionka przeciwko ospie wietrznej oraz szczepionka przeciw meningokokom. Po cyklu
zastrzyków dzieci będą mogły rozkoszować się nafaszerowanymi rtęcią Chicken McNuggets, chyba
że uprzednio stracą przytomność lub dostaną drgawek.

Nawet lekarze, którzy są sprzymierzeńcami szczepionek, zaznaczają, że kolejne szczepionki powinno
podawać się w odstępach czasu, gdyż dziecięcy organizm musi mieć możliwość otrząsnąć się po tak
dużej ingerencji w jego system immunologiczny. Bez watpienia można stwierdzić, że układ
odpornościowy dzieci, które karmią się w McDonald’s, nie jest w dobrej formie, a więc podanie mu
koktajlu z czterema szczepionkami naraz niesie ogromne niebezpieczeństwo jego uszkodzenia.

Ale mimo to nie ma problemu: przemysł szczepionkowy jest zwolniony z wszelkiej odpowiedzialności
prawnej w stosunku do przyjmujących szczepionki. A gratisowe szczepienia w jadłodajniach
McDonald prowadzi się pod fałszywym szyldem: „W trosce o dzieci w Teksasie”..

Jeśli McDonald’s ma zamiar pójść do łóżka z przemysłem szczepionkowym (kiedyś doszło do fuzji
McDonald’s z Monsanto, które dalej połączyło się z farmaceutycznym gigantem Pfizer, zatem chyba
wszystko jasne…), który krzywdzi co roku dużą ilość dzieci – czego dowodzi choćby suma wypłacana
z Programu Odszkodowawczego na rzecz NOP (niepożądane odczyny poszczepienne) w wysokości 3
miliardów dolarów – to może od razu wybudować stacje zaszczepiania Drive Through przy
wszystkich knajpach McDonald’s?

Złóż zamówienie Happy Meal z samochodu, dalej podjedź do okienka stacji zaszczepiania. Wysuń
pociechę przez okno, podwiń mu rękawy, żeby mógł otrzymać zastrzyk. Następnie podjedź do
ostatniego okienka, zapłać i odbierz swoją nagrodę – apetyczne jedzonko.

Źródło: http://www.naturalnews.com/048623_McDonalds_free_vaccines_caring_for_children.html

http://www.naturalnews.com/048623_McDonalds_free_vaccines_caring_for_children.html
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Studenci opracowali system zapobiegający
zaśnięciu za kierownicą
Opracowali studenci Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.
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Wielofunkcyjne nanocząstki do produkcji
wodoru
Wodór można traktować jako ekologiczny nośnik energii.
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Jak wybrać bezpieczną wodę podziemną do
picia
W skałach mogą znajdować się naturalne pierwiastki promieniotwórcze.
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Technologia spersonalizowanego
wzbogacania mleka dla wcześniaków
Projekt jest obecnie na wczesnym etapie realizacji.
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Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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